別記

様式第１号（第３条関係）
文書番号
令和　年　月　日
　社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会

　　会　長　　　　　　　　　　　　様

住　　　所

法人又は団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
助成金交付申請書

　　　　年度課題解決・協働実践事業費助成金については、　　　　　　　円を交付されるよう交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
添付書類

　１　事業計画書（様式第２号）
　２　収支予算書（様式第３号）
様式第２号（第３条関係）
事　業　計　画　書

　　法人又は団体名
１　対象地域の概要
	対象となる
地域の範囲

	対象となる
地域の現状と
取り組む福祉課題

	管内の社会資源の状況
（社会福祉施設、
医療保健機関、学校等）

２　事業実施に当たっての連携体制
	　（連携する機関・団体等）

３　事業内容（計画）

５　担当者
	担当部署名称（　　　　　　　　　　　　）

担当者氏名　（　　　　　　　　　　　　）
	電話：

	FAX：

	e-mail

様式第３号（第３条関係）
収　支　予　算　書

　　　　法人又は団体名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	勘　定　科　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	大区分
	中区分
	小区分

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	勘　定　科　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	大区分
	中区分
	小区分

	合　　計

様式第４号（第４条関係）

文書番号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会

　　会　長　　　　　　　　　　　　　印
　　　年度課題解決実践・協働事業の交付決定について（通知）
　　　　年　　月　日付け（文書番号）で交付申請のあった課題解決実践・協働事業実施要綱に基づく　　　年度課題解決実践・協働業費助成金については、助成金交付要綱第４条の規定により次のとおり交付することに決定しましたので、通知します。

１　交付決定額　　　　　　　　円

２　交付決定の内容　交付申請書記載のとおり

３　交付決定に付した条件

(1) 助成事業の内容を変更（軽微な変更を除く。）する場合には、本会会長の承認を受けること。

(2) 助成事業を中止し、又は廃止する場合には、本会会長の承認を受けること。

(3) 本会会長の承認を受けて財産を処分することにより収入があった場合には、その収入の全部又は一部を本会に納付させることがある。

(4) 助成事業により取得し、又は効用の増加した財産については、事業完了後において善良な管理者の注意をもって管理するとともに、その効率的な運営を図ること。

(5) 助成事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当該収入及び支出にについて証拠書類を整理し、かつ、当該帳簿及び証拠書類を事業完了後５年間保管しておくこと。

(6) 助成事業が予定の期間内に完了しない場合又は事業の遂行が困難となった場合には、速やかに本会会長に報告してその指示を受けること。

(7) 　　年　　月　　日までに、助成事業実績報告書に次の書類を添えて本会会長に報告しなければならない。

ア　事業実績書（別記様式第６号）

イ　収支決算（見込み）書（別記様式第７号）

ウ　ちらし、パンフレット等の事業実績に関する資料
エ　その他要綱の定めに従うこと。

様式第５号（第８条、第９条関係）

文書番号
令和　年　月　日

　社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会

　　会　長　　　　　　　　　　　　様

住　　　所

法人又は団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
年度助成事業遂行状況報告書（　年度助成事業実績報告書）
　　　　年　　　月　　日付け（文書番号）で交付決定のあった課題解決実践・協働事業については、助成金交付要綱第８条（又は第９条）の規定により、その遂行状況（又は実績）を関係書類を添えて報告します。

添付書類

　１　事業実績書（様式第６号）

　２　収支決算書（様式第７号）

３　ちらし、パンフレット等の事業実績に関する資料等

様式第６号（第８条、第９条関係）

事　業　実　績　書

　　法人又は団体名

１　事業実施に当たっての連携体制
	　（連携した機関・団体等）

２　事業実績

	（１）実施した内容と事業実績
（２）取組成果と今後の課題

様式第７号（第８条、第９条関係）
収　支　決　算　書

　　　　法人又は団体名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	勘　定　科　目
	決　算　額
	備　　　考

	大区分
	中区分
	小区分

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	勘　定　科　目
	決　算　額
	備　　　考

	大区分
	中区分
	小区分

	合　　計